
UCHWAŁA NR XIV/192/2025 
RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Prudnickiego położonej w Prudniku przy ul. Podgórnej 
5, a oznaczonej jako działka nr 3550, o powierzchni 0,9442 ha. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz 
art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881), Rada Powiatu 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Prudniku wyraża wolę do podjęcia uchwały wyrażającej 
zgodę na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Prudnickiego położonej w Prudniku przy ul. Podgórnej 5, oznaczonej 
jako działka nr 3550, o powierzchni 0,9442 ha, na rzecz Wojsk Obrony 
Terytorialnej, z przeznaczeniem na lokalizację jednostki terytorialnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Prudniku 

 
 

Joachim Kosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCC516B-A3B4-46C3-AD8B-B8EC5EC92E7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/192/2025 RADY POWIATU W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T14:53:00+0100




